BEAU5800370/BMOU5322130，特此申
明作废。
●徐建志不慎丢失青岛和达兴顺置
业有限公司开具的山东省青岛市城
阳区夏庄街道天风南路166号81号
楼 1单元 1 7 0 2收据 1张，编号：
0022123，金额：1111446 . 00元，声
明作废

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

财务收据遗失声明
山东森信建筑工程有限公司现不慎遗失

由济南能源工程集团有限公司开具的入围资

格保证金收据原件(收据编号为：0000168)，

金额为人民币550000 . 00元(大写：伍拾伍万

元整)，缴纳日期为2022年8月31日，涉及业务

内容为：入围资格保证金。该收据自遗失声明

之日起不再作为任何经济活动的凭证依据。

声明单位：山东森信建筑工程有限公司

2025.10.13

登报声明
品牌:格力，遗失济南红星美凯龙世博家

居生活广场有限公司于2020-07-23、2021-07

-09(日期)开具收据二份(法人:山东大空间

电气有限公司，商户编码:0040140641，收款

事由:商品质量保证金，金额:30000.00元，收

据 号 : Z Y 2 0 0 7 2 3 0 0 4 1 3 5 7 2 、